令和元年 11 月 13 日

報道関係者 各位

四国大学／四国大学短期大学部

学長 松重 和美

「第 16回四国大学書道文化学会大会」開催について

（ご案内）

 拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本学の教育研究活動にご支援・ご協力

を賜り、厚く御礼申し上げます。

四国大学書道文化学会は、2004 年 4 月に発足し、書道文化、書学書道史及び書写書道教育等に関

する研究を推進し、併せて会員相互の親睦を図ることを目的として活動しております。その一環とし

て、「第 16 回四国大学書道文化学会大会」を次のとおり開催します。

つきましては、イベント告知及び取材等ご配慮くださいますようよろしくお願いいたします。

敬具

記

● 日 時：令和元年 11 月 24 日（日）13：00～16：00（12：30～受付）

● 場 所：四国大学 交流プラザ 5階フォーラムホール（徳島市寺島本町）

● 内 容：

「富岡鉄斎の生涯と作品について」

鉄斎美術館主任学芸員 柏木知子先生

「書家としての今」               書道家 天羽汕景先生

「浙江大学での特別講義と滞在報告」

四国大学文学部書道文化学科教授 辻 尚子

以上

【問合せ先】 〒771-1192 徳島市応神町古川字戎子野 123-1

 四国大学 文学部書道文化学科（担当：太田）

TEL: (088) 665-9705

Press Release